ПРОЕКТ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ

город Москва                                                                                                    «__» __________ 20__ года

Общество с ограниченной ответственностью «ДжинджнерБрендМен»
(ОГРН 1127746568366, ИНН 7704812428), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Чулкова Виталия Николаевича, действующего на основании
Решения Арбитражного суда города Москвы от 23 мая 2016 года по делу № А40-54348/2016,
с одной стороны,
и
___________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Сторона», «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. 	По результатам проведенных открытых торгов по продаже имущества
ООО «ДжинджерБрендМен» от «__» ________ 20__ года Покупатель признан победителем торгов по Лоту № __: _________________________________________________________________ (Протокол № _______________ о результатах продажи имущества должника от «___» ___________ 20__ года), Покупатель приобретает имущество: ________________________ (далее – Товар).
1.2. 	Покупатель оплачивает Товар в соответствии с пунктом 4 настоящего Договора.
1.3. 	Передача Товара Продавцом Покупателю осуществляется после подписания между сторонами акта приема-передачи Товара.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. 	Продавец обязуется в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчётный счет:
2.1.1. 	Передать Покупателю Товар по акту приема-передачи.
2.2. 	Покупатель обязуется:
2.2.1. 	Уплатить цену Товара в размере и порядке, установленном настоящим Договором.
2.2.2. 	Принять Товар от Продавца по акту приема-передачи.

3. ПЕРЕДАЧА И ПРИНЯТИЕ ТОВАРА
3.1. 	Товар передается Покупателю в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с момента поступления денежных средств, равных цене договора (цена Товара) на расчётный счет Продавца.
3.2. 	Товар принимается Покупателем в месте нахождения Товара.
3.3. 	Покупатель осматривает Товар, проверяет его техническое состояние.
[bookmark: _GoBack]3.4. 	Стороны подписывают акт приема-передачи Товара, подтверждающий исполнение Продавцом обязанности по передаче Товара и исполнение Покупателем обязанности по принятию Товара.

4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. 	Цена Товара (цена Договора) –________________.
Задаток, внесенный Покупателем для участия в торгах посредством публичного предложения по продаже имущества Продавца в размере ___________ рублей, засчитывается в счет оплаты по настоящему Договору.
4.2. 	За вычетом задатка, Покупатель перечисляет сумму в размере _____________ рублей на расчетный счет Продавца в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания Договора.
4.3.	Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на указанный Продавцом расчетный счет.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. 	За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную настоящим Договором и
законодательством РФ.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. 	Споры и разногласия, возникающие между Сторонами при исполнении настоящего Договора, подлежат разрешению посредством переговоров, а в случае отсутствия согласия по спорным вопросам – в судебном порядке.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. 	Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами всех своих обязательств по нему.
7.2.	Договор составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон настоящего Договора.

8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
		ПРОДАВЕЦ
ООО «ДжинджнерБрендМен»
ОГРН: 1127746568366
ИНН: 7704812428
КПП: 770901001
Местонахождение: 105064, город Москва, Нижний Сусальный переулок, дом 5,
строение 18
р/с 40702810438000128496
в ПАО «Сбербанк России»
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Конкурсный управляющий

____________________________/В. Н. Чулков/

	ПОКУПАТЕЛЬ

______________________________/ /

1